V případě, že příjemce bude poskytovat výhody třetím subjektům a tyto výhody budou 

naplňovat znaky veřejné podpory, je příjemce povinen postupovat v souladu s příslušnými 
předpisy v oblasti veřejné podpory. 

Článek II. 
Výše dotace 

Příjemci je poskytována dotace ve výši: 640 000 Kč (slovy: Šestsetčtyřicet tisíc korun českých)  
na realizaci projektu uvedeného v čl. I. této smlouvy. Z této částky je částka 372 000 Kč 
poskytována jako neinvestiční část dotace  a částka 268 000 Kč jako investiční část dotace. 

Článek III. 
Způsob poskytnutí dotace 

Dotace bude poukázána jednorázově bankovním převodem na účet příjemce uvedený v záhlaví